
 

 

Philips ActionFit
ActionFit sporta austiņas 
ar stiprinājuma apkakli

ActionFit
Oranža un pelēka

SHQ4000
Piemērotas sporta aktivitātēm

Droša lietošana
Izgatavotas no ūdensdrošiem materiāliem ar antibakteriālu vielu, šīs austiņas ir paredzētas 
sporta entuziastiem

Inovācija sportistiem
• 1,2 m vads ideāli piemērots lietošanai ārpus mājas
• Elastīga un viegla stiprinājuma apkakle
• Īpaši mīkstie silikona uzgaļi ideālai atbilstībai

Izstrādātas aktīvai lietošanai
• Vada fiksators
• Noturīgas pret sviedriem
• Mazgājami

Papildina enerģiju
• Dobja zemās frekvences stereo skaņa - sniedz vairāk enerģijas



 1,2 m vads
Ideāls vada garums sniedz jums brīvību ņemt audio 
ierīci sev līdzi, kur vien vēlaties.

Vada fiksators

Izmantojot fiksatoru, vads tiek droši nostiprināts

Noturīgas pret sviedriem

Austiņām ir ūdensizturīgs blīvējums, lai aizsargātu 
austiņas pret bojājumiem, ko izraisa sviedri

Mazgājami

Austiņas ir izgatavotas no ūdensdrošiem 
materiāliem, tādēļ tās var skalot zem tekoša krāna 
ūdens

Dobja zemās frekvences stereo skaņa
Niansēti precīza akustika, lai bagātinātu sportiskās 
aktivitātes, sniedzot vairāk enerģijas

Elastīga un viegla stiprinājuma apkakle
Elastīga un viegla stiprinājuma apkakle maksimālam 
valkāšanas komfortam — paredzēta sportam

3 izmēru īpaši mīksti silikona uzgaļi

Šo Philips austiņu 3 izmēru īpaši mīksti silikona uzgaļi 
ērti iekļaujas ausīs, neradot ausīm spiedienu un 
vienlaikus pasargājot no fona trokšņiem
SHQ4000/10

Specifikācijas
Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

13,5 x 12 x 4,3 cm
• Svars: 0,02 kg

Skaņa
• Membrāna: Milāra kupols
• Frekvences reakcija: 15–22 000 Hz
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
• Jutība: 102 dB
• Skaļruņa diametrs: 9 mm
• Tips: Dinamisks
• Skaļruņa spole: CCAW

Savienojamība
• Vada savienojums: vienpusējs
• Vada garums: 1,2 m
• Savienotājs: 3,5 mm
• Savienotāja apdare: apzeltīts
• Vada tips: OFC

Piederumi
• Iekļauts: transportēšanas ietvars

Iesaiņojuma izmēri
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

19,5 x 19,5 x 4,5 cm
• Neto svars: 0,02 kg
• Bruto svars: 0,16 kg
• Taras svars: 0,14 kg
• EAN: 87 12581 53143 0
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kabata

Ārējā kartona kaste
• Outer carton (L x W x H): 21,5 x 15,8 x 22,9 cm
• Neto svars: 0,06 kg
• Bruto svars: 0,7 kg
• Taras svars: 0,64 kg
• EAN: 87 12581 53242 0
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
•

Izlaides datums  
2013-12-18

Versija: 3.0.10

12 NC: 8670 000 61046
EAN: 87 12581 53143 0

© 2013 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
ActionFit sporta austiņas ar stiprinājuma apkakli
ActionFit Oranža un pelēka

http://www.philips.com

